                                                                                                   Częstochowa , dn. 15.09.2006 r.

        W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 71 /06

                                                                                 Szanowni  Państwo !.

        Dotyczy : postępowania w sprawie „ dostawy materiałów opatrunkowych „, prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego , na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ) , znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 71/06.

                         W związku z otrzymanymi zapytaniami udzielamy odpowiedzi :

      Zapytanie 1 – Dotyczy wzoru umowy –  Czy Zamawiający zgodzi się : na         zmianę  w § 10 ust. 1 pkt a) i nadanie następującej treści : „ Wykonawca  zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w umowie towaru , w wysokości 0,1 % wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki „.

       Odpowiedź : TAK.
       Zapytanie 2 – Dotyczy Załącznika Nr 1 poz. 17 –„ Czy Zamawiający dopuści zaoferowania przylepca na tkaninie bawełnianej ?”.

        Odpowiedź :  Nie dopuszczamy .

        Zapytanie 3 -  Dotyczy poz. Nr 1 – Wata bawełniana 100% a 500 g – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty bawełnianej pakowanej a 200 g ?”.

         Odpowiedź :   TAK.
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